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پولی مالی

3 بازار سرمایه

دو  بانک، عامل فروش ارز مسافرتی شدند
معاون مرکز مبادلات گفت: عــاوه بر بانک ملی از این 
پس، بانک ملت نیز نسبت به فروش ارز مسافرتی اقدام 
می کند.به گزارش اقتصادسرآمد، مسعود توکلی معاون 
مرکز مبــادلات: عاوه بر بانک ملــی از این پس، بانک 
ملت نیز نسبت به فروش ارز مســافرتی اقدام می کند. 
هم اکنون دو بانــک ملی و ملــت در فرودگاه ها باجه و 
خودپردازهایی دارند که مسافران می توانند ارز دریافت 
کنند.توکلی اضافه کرد: برای مسافرت های زمینی ۳۰۰ 

یورو و هوایی ۵۰۰ یورو ارز مسافرتی داده می شود.

خدمات بانک توسعه تعاون نیازمند تبیین 
بیشتر است

مدیرعامل بانک توســعه تعاون اعام کــرد: با توجه به 
گستردگی و تنوع خدمات ارائه شده بانک توسعه تعاون 
به آحاد جامعه ایران نیاز است که تبیین بیشتری صورت 
گیرد.به گزارش اقتصادســرآمد،محمد شــیخ حسینی 
در دیدار با مسلم رحیمی و شــهریار گنجی،قائم مقام 
معاونت امور استان ها و مدیر کل اخبار استان های صدا 
وســیما با تاکید بر اینکه مردم به عنوان صاحبان اصلی 
کشــور نیاز دارند که اطاع کاملی از خدمات ارائه شده 
ازسوی دستگاه های دولتی داشته باشند،گفت:بر اساس 
اصل ۴۴قانون اساســی،بانک توســعه تعاون به عنوان 
یک نهاد مالی توســعه ای و صد درصد دولتی می تواند 
به تأمین مالی بخش های مختلــف اقتصادی با اولویت 
بخش تعاون بپردازد.شیخ حسینی ادامه داد:بانک توسعه 
تعاون به عنوان جوان ترین بانــک دولتی در دوره کوتاه 
فعالیت خود خدمات قابل توجهی در ســطح استان ها 
در موضوع اشتغال زایی و ارتقای تولید ملی انجام داده 
است.به گفته وی،بانک توسعه تعاون در سطح نهادهای 
نظارتی و اجرایی به عنوان یک بانک خوشنام،تمام توان 
خود را درجهت ارتقای بخش تعاون در راستای کسب 
ســهم ۲۵ درصدی از اقتصاد ملی مصروف کرده است.
شیخ حسینی بیان کرد:بانک توسعه تعاون به عنوان بانک 
عامل صندوق توسعه ملی خدمات درخشانی در موضوع 
اشتغال پایدار روستایی و عشایری انجام داد و تسهیات 
پرداختی بانک در این سرفصل کمترین انحراف را داشته 
است.مدیرعامل بانک توســعه تعاون یکی ازمخاطبان 
شــعار ســال را بانک ها اعام و تاکید کرد:۸۰ درصد 
اقتصاد کشــور مبتنی بر بانک هاست.عملکرد نادرست 
نظام بانکی از دو ناحیه »رشــد پایه پولی« و »خلق پول« 
می تواند منجر به بروز تورم در سطح اقتصاد شود.شیخ 
حسینی ادامه داد:در صورتی که نسبت مصارف به منابع و 
تخصیص منابع به درستی رعایت نشود ،تولید هم دچار 
چالش می شود.وی تصریح کرد:هنر نظام بانکی این است 
که در بهترین نقطه که حداکثر بهره وری برای رشد تولید 
و مهار تورم را دارد،قرار گیرد.مدیرعامل بانک توســعه 
تعاون اعام کرد:به عنوان کارشناس بانکی باور دارم که 
سیستم بانکی کشــور به عنوان نقطه قوت نظام است.به 
همین دلیل است که در معرض شدیدترین تحریم ها قرار 
گرفته است.همچنین شاخص بهره وری نیروی انسانی 
بانک ها حداقل ۱۰ برابر سیســتم اداری کشور است.به 
گفته شیخ حسینی،برخی ضعف ها در نظام بانکی وجود 
دارد که بهکمک رســانه ها و به طور خاص رسانه ملی 

می توان این نقاط ضعف را نیز برطرف کرد.

امکان افتتاح حساب  غیرحضوری در بانک 
سینا از طریق اپلیکیشن سیبانک فراهم شد

در پلتفرم بانکداری دیجیتال بانک ســینا، امکان افتتاح 
حساب غیرحضوری مهیا شد.به گزارش اقتصادسرآمد، 
اپلیکیشن سیبانک به منظور ارائه خدمات مطلوب تر به 
مشتریان راه اندازی شده که از جمله مهم ترین خدمات 
و قابلیت های آن، امکان افتتاح حســاب غیرحضوری 
اســت.بر اســاس این گزارش، مشــتریان می توانند با 
https://sibank.sinabank. مراجعه به وب سایت
ir یا مارکت های معتبر، اپلیکیشــن سیبانک را دانلود و 
نصب کرده و از امکانات آن بهرمند شــوند.نحوه افتتاح 
حساب در این اپلیکیشن فرایندی ساده دارد. مشتریان 
می توانند پس از دانلود و نصب »سیبانک«، ابتدا فرایند 
احراز هویت را بدون مراجعه حضوری به شعبه در این 
اپلیکیشن انجام داده و ســپس با کلیک بر روی افتتاح 
حساب غیرحضوری، تأیید اطاعات هویتی و اقامتی و 
انتخاب نوع حساب و نوع شعبه، نسبت به افتتاح حساب 
و درخواســت کارت اقدام کنند. همچنیــن این امکان 
مهیا شده است که پس از افتتاح حساب، از طریق منوی 
اطاعات سپرده در کارپوشه، با فعال کردن گزینه صدور 
کارت، کارت حساب افتتاح شده را در آدرس پستی مد 
نظر خود دریافت کنند.گفتنی است استفاده از خدمات 
اپلیکیشن سیبانک، به هیچ وجه به حضور در شعب بانک 
سینا نیاز ندارد و هر کاربر با داشتن کارت ملی و یک خط 
تلفن همراه به نام خود، می تواند بدون محدودیت زمانی 

و مکانی از خدمات این اپلیکیشن بهره مند  شود.

سخنگوی ارزی بانک مرکزی خبرداد

تامین نیاز های ارزی صادرکنندگان در حوزه تجارت
سخنگوی ارزی بانک مرکزی گفت: عمده صادرکنندگان با رغبت نسبت به عرضه ارز اقدام می کنند و آن طرف 
نیز نیاز های ارزی تجاری تامین می شود.به گزارش اقتصادسرآمد، سهیل نظری تصریح کرد: بانک مرکزی برای 
تامین نیاز های تجاری کشور که تامین کالا و خدمات است، بســتر هایی را فراهم کرده تا نیاز های ارزی وارد 
کنندگان از طریق فروش صادرکنندگان تامین شود. قیمت گذاری بر اساس قدرت خرید مردم است و کشش قیمت ها 
نیز بر مبنای شرایط اقتصادی تعیین می شود.وی افزود: این فرآیند از سال ۱۳۹۷ در حال انجام بوده و مشوق هایی برای 
صادرکنندگان در نظر گرفته می شد. به عنوان مثال بحث تعهد ارز حاصل از صادرات است که صادر کنندگان موظف 
هســتند بر اســاس قوانین و مقررات از جمله قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز، این ارز را به چرخه اقتصاد برگردانند.
سخنگوی ارزی بانک مرکزی بیان کرد: وارد کنندگان ما موظفند از طریق بانک و صرافی از سامانه ی نیما خرید کنند و 
عمده نیاز های تجاری کشور در حال انجام است به ویژه با تغییراتی که اخیرا در نحوه نرخ گذاری در سامانی نیما انجام شد، عمده صادر کنندگان با رغبت نسبت 
به عرضه ارز اقدام می کنند و آن طرف نیز نیاز های تجاری ما بر همین اساس تامین می شود.نظری تصریح کرد: ارز ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومان برای واردات کالا های 
اساسی است که بهای تمام شده این کالا برای تجار به شکل معقول و قابل قبولی است تا کالا با قیمت مناسبی در دسترس مردم قرار بگیرد.وی افزود: عاوه بر 
کالا های اساسی سایر کالا ها نیز با ارز ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومان تامین شدند، که دلیل آن این است که مدیریت سبد ارزی و دارایی های بانک مرکزی به شکلی است 

که این نیاز ها به طور کامل برآورد شود.

 چه بخواهیم
 و چه نخواهیم 

قیمت دلار، سریعا 
بر دیگر قیمت ها 

تاثیر می گذارد 
و از آن جایی که 

مرتباً شاخص 
در این حوزه، 

افزایشی است، 
این سفره مردم 

است که روز به روز 
کوچک تر می شود 

و امروز، خیلی 
از مراجعاتی که 

مردم به ما دارند 
به واسطه گرانی ها 

و نبود هماهنگی 
بین دخل و خرج 
و عرضه و تقاضا 

است.

گروه بازر ارز- ســمیه ملایی- علی رغــم وعده وعیدها، 
کاهش قیمت ارز به واقعیت تبدیل نشده است و قیمت دلار 
همچنان رقم بالای ۴۰ هزار تومان را نشان می دهد. از آن جایی که افزایش 
قیمت کالا و خدمات در کشور به قیمت دلار گره خورده است، ماه های 
اخیر، جزو سخت ترین ماه های زندگی مردم بوده و از قرار معلوم، این 

روند همچنان ادامه دارد.
در همین رابطه، علــی رضایی، عضو کمیســیون اقتصادی مجلس به 
خبرنگار روزنامه اقتصاد سرآمد گفت: چند صباحی است که رییس کل 
بانک مرکزی با نظر به کنترل هرچه بیشــتر قیمت ارز، تغییر پیدا کرده 
و توقع این بود که با روال کاری جدید دولــت، قیمت ارز کاهش پیدا 
کند، اما پس از گذشــت هفته ها می بینیم که همچنان قیمت دلار بالای 
۴۳ هزار تومان اســت. این اتفاق، نگران کننده است، چون مردم به این 
نتیجه می رسند که مشکل، مدیریت افراد نیست و شاید ریشه در جاهای 

دیگر دارد.
وی افزود: به هر حال همه می دانیم که تحریم های اقتصادی، کشــور 
را در شرایط حساســی قرار داده اســت، اما توقع این است که بخشی 
که مدیریت آن به دولت برمی گردد، اصولی و منطقی تر دنبال شود. به 
طور مثال، آقای رئیسی پیش از اینکه رییس جمهور شوند گفتند که من 
اقتصاددانان را به خط خواهم کرد و امور کشــور و معیشت مردم را به 
برجام گره نمی زنم و نخواهم گذاشت اقتصاد، شرطی شود، اما گذشت 
یک سال و نیم از عمر دولت نشــان می دهد این صحبت ها به واقعیت 

تبدیل نشده است.

شاهد حضور تیم اقتصادی منسجم در دولت نبودیم
نماینده کنگاور تصریح کرد: در این مدتی که از عمر دولت ســیزدهم 
گذشته است، شاهد حضور تیم اقتصادی منســجم در دولت نبودیم. 
البته من معتقدم که دولت سیزدهم و در راس آن، آقای رئیسی به دنبال 
پیشبرد اهداف نظام هســتند و در این رابطه، تمام تاش خود را به کار 
بستند، اما کار باید همراه با خروجی باشد. نمی توان مرتب گفت قیمت 
ارز، روانی و غیرواقعی اســت، ولی گذشــت زمان کاهش آن را نشان 

ندهد. همه می دانیم و می بینیم که افزایش قیمت ارز، سریعاً بر افزایش 
قیمت کالا و خدمات اثرگذار است و در نهایت دود این اتفاق در چشم 
مردم و مخصوصاً طبقه کم بضاعت و متوسط جامعه می رود و اگر این 
روند ادامه پیدا کند، همان طور که در گذشته دیدیم، باعث کاهش اعتماد 

مردم نسبت به مسئولان خواهد شد و این یعنی آسیب دیدن کیان نظام.
رضایی اظهار داشت: بنا بود ارزش پول ملی نسبت به دولت قبل، افزایش 
پیدا کند، ولی متاسفانه وارد شدن چند هفته ای قیمت دلار به کانال ۴۴ 
هزار تومان به ما می گوید، هم ارزش پــول ملی کاهش پیدا کرده و هم 

خیلی برنامه ای برای مدیریت این اوضاع نیست.

چه بخواهیم و چه نخواهیم، قیمت دلار، سریعاً بر دیگر 
قیمت ها تاثیر می گذارد

وی یادآور شد: چه بخواهیم و چه نخواهیم، قیمت دلار، سریعاً بر دیگر 
قیمت ها تاثیر می گذارد و از آن جایی که مرتباً شــاخص در این حوزه، 
افزایشی است، این سفره مردم است که روز به روز کوچک تر می شود و 
امروز، خیلی از مراجعاتی که مردم به ما دارند به واسطه گرانی ها و نبود 

هماهنگی بین دخل و خرج و عرضه و تقاضا است.

با قیمت های دستوری، جلوی افزایش برخی کالاها گرفته 
شود، سنخیتی با اقتصاد غیرشرطی ندارد

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس افزود: اگر دولتمردان می گویند ما در 
خیلی از حوزه ها خودکفا شــدیم و یا مثاً ساخت محصولات خاصی، 
هیچ ربطی به افزایش قیمت دلار ندارد، بسم ا... بیایند در واقعیت و در 
میدان عمل به مردم نشان دهند. اینکه گاهی با قیمت های دستوری، آن 
هم به صورت مُســکن وار، جلوی افزایش برخی کالاها گرفته شــود، 

سنخیتی با اقتصاد غیرشرطی ندارد.

این قدر فضای قیمت ارز برهم خورده که برخی از فروش 
محصول شان خودداری می کنند

رضایی گفت: متاسفانه این قدر فضای قیمت ارز در کشور برهم خورده 
است، که برخی از ارائه محصول شــان خودداری می کنند و می گویند 
ببینیم در آینده وضع به چه سمتی خواهد رفت و آن گاه تصمیم خواهیم 
گرفت. این اتفاق، در وهله اول، نارضایتی مصرف کننده را دربر خواهد 
داشت و البته باتکلیفی تولیدکننده هم، اوضاع بهتری نسبت به وضعیت 
مصرف کننده را ندارد و در وهله بعدی، نبود تناسب بین عرضه و تقاضا، 
لطمه بزرگی به اقتصاد کشــوری که قرار بود در سال ۱۴۰۴ در منطقه 

حرف برای گفتن داشته باشد، می زند.

 اگر تولید روزگار بهتری داشت، حتماً ارزش پول ملی
 بالاتر بود

وی بیان کرد: شعار سال ۱۴۰۱ از سوی رهبر معظم انقاب »تولید، دانش 
بنیان و اشتغال زایی« بود. اگر تولید روزگار بهتری داشت، حتماً ارزش 
پول ملی بالاتر بود و قطعاً شاهد این قیمت سرسام آور و افسارپاره کرده 
دلار در کشور نبودیم. اگر شرکت های دانش بنیان را پای کار می آوردیم، 
حتماً روند اقتصادی کشور، بهتر بود و باز قیمت دلار پایین تر از این بود و 
اوضاع و احوال اقتصادی کشور و معیشتی مردم، شرایط بهتری را سپری 
می کرد. طبیعتاً با این رویکردها، اشتغال ایجاد می شد و رضایت عموم 

مردم را به وضوح می توانستیم ببینیم.
عضو کمیسیون اقتصادی مجلس در پایان خاطرنشان کرد: امیدوارم با 
بودجه ســال ۱۴۰۲ به گونه ای رقم بخورد که صحبت آقای رئیسی که 
گفته بود، شرایط معیشتی مردم بهتر خواهد شد را مردم در زندگی شان 
لمس کنند، مخصوصاً که دیگر، دولت هم نمی تواند بگوید اول کارمان 

می باشد یا مثاً این اتفاقات، میراث دولت گذشته است.

 کوچک شدن سفره های مردم
  در پی افزایش نرخ ارز 
اقتصاد سرآمدبررسی می کند؛ 

وعده های 
کاهش قیمت ارز 
به کجا رسید؟

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای اســماعیل جوادیان با ارائه تقاضانامه و استشهادیه محلی مصدق و اعلام اینکه 
ســند مالکیت تکبرگی نیم دانگ مشــاع از ششــدانگ یک قطعه زمین به مساحت 
ششــدانگ 525/00 متــر مربع دارای پلاک 77 فرعــی از 2305 – اصلی واقع در 
شهرســتان مهاباد – بخش 15 به شــماره چایی 336749/ ج 99 شماره دفتر املاک 
الکترونیک 140120313007001583 به نام وی ثبت و صادر گردیده است ، در 
اثر ســهل انگاری مفقود شده و درخواست صدور المثنی آن را نموده ، لذا در اجرای 
تبصــره یک ماده 120 آئیننامه قانون ثبت ، مراتب یک نوبت آگهی می شــود تا هر 
کس مدعی انجام معامله یا وجود ســند مالکیت در نزد خود باشد ظرف مدت ده روز 
از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود را به اداره ثبت مهاباد تسلیم نموده و رسید 
دریافت نماید بدیهی اســت که پس از انقضای مهلت قانونی و عدم وصول واخواهی 

برابر مقررات سند مالکیت المثنی صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار :روز یکشنبه مورخه 1402/01/27

محمد طلوعی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مهاباد

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقــای کریم ابراهیمیان دارای شناســنامه شــماره 2872167129 بشــرح درخواســت به کلاســه 
ح/5ش0200101 از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان 
عزیز ابراهیمیان بشناســنامه 2111 مهاباد در تاریخ 29/12/1401 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی 

گفته ورثه آنمرحوم منحصر است به 4 پسر _ 4 دختر و زوجه
1- کریم ابراهیمیان فرزند عزیز به کد ملی 2872167129 پسر متوفی
2- جعفر ابراهیمیان فرزند عزیز به کد ملی 2870980191 پسر متوفی

3- رحمت ابراهیمیان فرزند عزیز به کد ملی 2870253036 پسر متوفی
4-عبدالرحمن ابراهیمیان فرزند عزیز به کد ملی 2871850151 پسر متوفی

5-ثریا ابراهیمیان فرزند عزیز به کد ملی 2870233650 دختر متوفی
6-گلاویژ ابراهیمیان فرزند عزیز به کد ملی 2870975902 دختر متوفی
7- کلثوم ابراهیمیان فرزند عزیز به کد ملی 2870976127 دختر متوفی

8- شلر ابراهیمیان فرزند عزیز به کد ملی 2871950482 دختر متوفی
9-خدیجه امینی فرزند محمد به کد ملی 2870955804 زوجه متوفی

اینکه با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت یک ماهی یک مرتبه آگهی می نماید تا 
هر کسی اعتراض دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به 

دادگاه تقدیم دارد والاگواهی صادر نخواهد شد.

رئیس شعبه ۵شورای حل اختلاف مهاباد - لقمان ایوبی

 با شما هستیم
  با تحلیل های اقتصادی
 روزنامه اقتصاد سرآمد

www.eghtesadsaramad.ir
تلفن:88769227  - 021     

همراه:09198543996 

             

شهرداري كمیجان

 آگهي مزايده عمومی شهرداري كمیجان
شهرداري كميجان به استناد ماده 13آئين نامه مالی شهرداري ها در نظر دارد نسبت به فروش ضايعات آهن آلات ، مواد پلاستیکی و لاستیک فرسوده  از طريق مزايده عمومي  اقدام نمايد . 
متقاضیان مي توانند از تاريخ1402/10/26 لغايت  1402/02/16همه  روزه به غیراز ايام تعطیل از ساعت 8 صبح  تا ساعت 14 جهت رويت و كسب اطلاعات كافي به واحد حقوقي شهرداري كمیجان 

مراجعه نمايند.
شرايط شركت در مزايده : 

1- رعايت كلیه مقررات و بخشنامه  هاي شهرداري و ساير مقررات حاكم بر برندگان مزايده و رعايت قانون منع مداخله كاركنان  دولت در معاملات دولتي و كشوري مصوب 1337/10/22 مجلس و همچنین 
بند )و( و ماده )ده( قانون نظام وظیفه عمومي براي كلیه متقاضیان الزامي است .

2- متقاضیان شركت در مزايده ، با ارائه ضمانت نامه بانكي يا فیش واريز نقدي به میزان 5 درصد قیمت پايه به حساب شماره                   22809231-111-3509  بنام شهرداري كمیجان نزد بانك توسعه 
تعاون شعبه كمیجان از بابت سپرده شركت در مزايده ، پیشنهاد قیمت را تا ساعت 14:00  مورخ 1402/02/16 در سامانه   تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir بارگذاری  نمايند . 
3- برندگان مزايده بايد ظرف مدت يک هفته   با واريز نمودن بهاء كل مورد معامله نسبت به تحويل موضوع مزايده اقدام نمايند در غیراين صورت به منزله انصراف تلقي و  شهرداري ضمن ضبط سپرده 

نسبت به واگذاري موضوع مزايده به نفرات دوم و سوم اقدام خواهد كرد 
4- چنانچه برندگان اول ، دوم  و سوم حاضر به انجام معامله نباشند سپرده آنان به ترتیب به نفع  شهرداري كمیجان ضبط خواهد شد .

 5- كلیه هزينه هاي مربوطه ، از قبیل کارشناسی ، مالیات بر ارزش افزوده ، نقل و انتقالات و غیره بر عهده برندگان مزايده مي باشد.
6- سايراطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مزايده مندرج است.

7- کمیسیون معاملات  در رد يا قبول يك يا كلیه پیشنهادها مختار است .
8- به پیشنهادات مخدوش ، مشروط ، فاقد سپرده و ارائه شده بعد از تاريخ مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد .

9- جلسه بازگشايي پاكات مزايده رأس ساعت 12  مورخه  1402/02/17   می باشد.
 قابل توضیح اينکه شرکت در مزايده  صرفا از طريق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir امکان پذير می باشد.

 مشخصات : 
5 درصد سپردهقیمت کل تناژقیمت پایه  هر تن)ریال(مقدارتقریبی)تن(مورد مزایدهردیف

63/000/000 ریال1/260/000/000 ریال105/000/000  ریال12 تنضایعات فولادی و چدنی1

22/000/000 ریال440/000/000 ریال110/000/000 ریال4تنضایعات پلاستیکی2

400/000 ریال8/000/000 ریال4/000/000 ریال2تنلاستیک فرسوده3

85/400/000 ریال1/708/000/000 ریال18 تنجمع کل


